

単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した西羽東師樋門ゲート設備修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和6年5月7日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2-2-10

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪市東淀川区東中島2丁目9番15号

日大和生ビル

氏名 宇野重工株式会社 大阪支店

支店長 衛藤 宏司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		49,012,920	
河川用水門設備製作						
		式	1		49,012,920	
水門設備						
		式	1		49,012,920	
扉体(河川用水門)	プレートカッター構造プレート 純径間 5.5m 有効高 5.6m 四方水密方式					
		門	3	16,337,640	49,012,920	
間接労務費						
		式	1		12,592,903	
純製作費						
		式	1		61,605,823	
工場管理費						
		式	1		6,581,632	
製作原価						
		式	1		68,187,455	
据付工						
		式	1		16,730,438	
河川用水門輸送工						
		式	1		516,421	
輸送工						
		式	1		516,421	
河川用水門輸送						
		式	1		516,421	
河川用水門設備据付						
		式	1		13,328,286	
河川用水門据付工						
		式	1		8,718,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付(河川用水門)	プレート構造ラゲート 純径間 5.5m 有効高 5.6m 扉体	式	1		5,447,409	
直接経費(水門設備)	河川用水門設備	式	1		3,136,910	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		133,981	
撤去工		式	1		3,538,287	
扉体撤去		式	1		3,538,287	
現場塗替塗装工		式	1		1,071,699	
塗装剥離	湿式工法	m2	60	15,302	918,120	
現場塗装		式	1		153,579	
仮設工		式	1		2,885,731	
足場支保工(機械設備)		式	1		886,160	
足場	手摺先行枠組足場	式	1		886,160	190掛m2
土留・仮締切工		式	1		1,668,622	
大型土のう工	製作 耐候性大型土のう	袋	123	5,928	729,144	
大型土のう工	設置・撤去 作業半径20m以下	袋	157	2,169	340,533	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう工	設置・撤去 作業半径26m以下					
		袋	29	10,985	318,565	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					100m3
		式	1		22,374	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					210m3
		式	1		246,120	
整地	残土受入れ地での処理					100m3
		式	1		11,886	
水替工						
		式	1		330,949	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		330,949	
共通仮設費						
		式	1		6,659,497	
共通仮設費						
		式	1		4,076,389	
運搬費						
		式	1		2,578,067	
仮設材運搬費						28t
		式	1		344,568	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		2,233,499	
技術管理費						
		式	1		1,498,322	
塗膜分析試験						
		式	1		1,498,322	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,583,108	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		23,389,935	
現場管理費		式	1		4,918,494	
据付間接費		式	1		8,688,274	
据付工事原価		式	1		36,996,703	
設計技術費		式	1		2,619,068	
工事原価		式	1		107,803,226	
一般管理費等		式	1		26,196,774	
工事価格		式	1		134,000,000	
消費税相当額		式	1		13,400,000	
工事費計		式	1		147,400,000	